EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 138/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 138/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do PAM Bangu situada na AV Ribeiro Dantas, 571 – Bangu - RJ, na
data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
20/09/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF CRISTIANE VIEIRA PINTO

PRE-CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º TAMIRES SANTIAGOB RIBEIRO AZEVEDO GONÇALVES

2º ANNA VICTÓRIA RIBEIRO BRANDÃO GONÇALVES DE FARIA

3º IVONE MENEZES MAURELL LOPES

4º DILCINEIA NUNES

5º ANDERSON DOS SANTOS LOPES

6º MORGANA DINIZ

7º TATIANE ALVES

8º EDILAINE QUINTANILHA DE SOUZA

9º SONIA MARINHO PINHO VITELLLI

10º ANA LUCIA GOMES DE CARVALHO

11º LUCIANA FERREIRA SIQUEIRA PEREIRA

12º ALESSANDRA PORTO LEITE

13º INGRID LARISSA MAURELL DE MOURA

14º ARUANA ALBUQUERQUE

15º THIAGO SILVA

16º ANDREA DIAS CRUZ

17º GRAZIELE SOARES

18º JULIANA DOS SANTOS BRAGA

19º THAINÁ GLÓRIA DE OLIVEIRA MACHADO

20º ADRIELLE LUCAS

21º RAFAELA DE OLIVEIRA SAMPAIO

22º MARIA JORGINA TELHADO VIANNA DA SILVA

23º SIRLENE OLIVEIRA

24º QUENIA LUIZ DOMINGUES

25º VANESSA ESTEVES

26º GLEICIANE OLIVEIRA DOS SANTOS

27º ÉRICA FRANCISCO DA ROZA

28º KATERINE DE CARVALHO FERRAZ

29º INGRID DA SILVA NEVES VEIGA

30º ANDREIA ALVES MELO DIAS

31º HYEDDA GONÇALVES RAMOS SOBRINHA DO CARMO

32º THAIANE ROSA

33º MÔNICA ALESSANDRA DE FREITAS

34º LYNDA EMANUELLE TELHADO VIANNA DA SILVA

35º SANDRA BRAGA

36º CLAUDIA SARTORI

CMS MASÃO GOTO

PRE-CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º GERALDINA DE SANTANA SANTOS FILHA

2º ERIKA MARQUES DALDEGAN

3º SIMONE DA SILVA  MONTEIRO

4º VALDENICE DOS SANTOS  ALVES

5º LILIANE DE OLIVEIRA

6º CARLOS ALBERTO FERREIRA MARTINS

7º AMANDA SANTOS

8º AMANDA PINHEIRO

9º CRISTIANE DA SILVA HERNANDEZ

10º ANGELICA CORDEIRO CORDEIRO

11º AMANDA SANTOS

12º SILVÂNIA RIBEIRO XAVIÉR

13º RAFAEL DA SILVA AMORIM

14º MARCELA DIAS

15º SOLANGE SOARES MALAQUIAS

16º LIVIA DANIEL FERREIRA DE OLIVEIRA

17º THAYNÁ CRISTINE

18º LUCIMAR DO CARMO AGUADO

19º MARIA DA CONCEIÇÃO LINS LOBATO

20º ANA PAULA MACIEL DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

20/09/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:10h)

CMS WALDYR FRANCO

PRE-CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º JACIARA DOS SANTOS BORGES SOARES

2º LUCIMAR PEREIRA DOS SANTOS

3º VIDNEI DA COSTA FERREIRA

CF ROMULO CARLOS TEIXEIRA

PRE-CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º WELTON ROCHA

2º MARILUCE PEREIRA DO CARMO

3º TÂNIA BENIGNA ABREU ALVES

4º EVANIL CORDEIRO DA COSTA JÚNIOR

5º ADRIANA SUELEN SANTOS SILVA

6º MIRIAM CABRAL

7º EDNEA DA SILVA DIAS

8º FLÁVIA MOREIRA

9º FABIANA ROBERTA FERNANDES DE SOUZA

10º ROSELENE SOUZA GONÇALVES

11º MARCIA CARVALHO

12º FABRINE SOUZA DE ALMEIDA WERNECK

13º SIDNEA DA  SILVA

14º IARA RODRIGUES RAMIRO

15º VALÉRIA DE OLIVEIRA LESSA

16º MONICA WENDEROSCK

17º ANA CLAUDIA DOS SANTOS FARIAS DA SILVA

18º DIOZE ROBERT DIAS CANO

19º RENAN FERREIRA DA SILVA RODRIGUES

20º BRUNO OLIVEIRA

CF WILSON MELLO

PRE-CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º NATHALIA DUARTE

2º SOLANGE LEANDRO DA SILVA

3º SOLANGE LEANDRO DA SILVA

4º CLAUDIA CASSIANO

5º THAIS DE OLIVEIRA NUSS ARAUJO

6º KARINA GONÇALVES ROLMÃO DA SILVA

7º SOLANGE LEANDRO DA SILVA

8º WALTER TEIXEIRA MOTA

9º MARIZETE ALVES

CF SANDRA REGINA

PRE-CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º VERA LUCIA DA SILVA COSTA

2º PATRICIA ELAINE LOURENCO DE ALVARENGA

3º JESSICA SANTOS

4º ELIANE DE FATIMA RODRIGUES

5º CLAUDIO DE SOUZA RAMOS

CMS MANOEL G DA SILVEIRA

PRE-CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º ANA JULIA CAMPOS SANTANA DE SOUZA

2º ROSANA MARTINS MAGALHÃES

3º AMANDA SALVADOR DA SILVA

4º MARÍA JOSÉ RIOS MESQUITA

5º RENATA LIRA

6º CLAUDIA MONTE DA SILVEIRA

7º MICHELLINE CARLA PEREIRA LEMOS

8º CÁTIA DE SOUZA DOS SANTOS

9º THAIS COSTA PEREIRA

10º RODRIGO DA SILVA DE ABREU

11º CAROLINE ORNELAS

12º CARIANA TEIXEIRA LEÃO

13º RAQUEL PRALON DE OLIVEIRA LOPES

14º TAÍS DE ALMEIDA

15º ANGELICA CORDEIRO CORDEIRO

16º LEONARDO DA SILVA LIMA

17º RENATO JOSÉ DA SILVA PASSOS

18º MYLENA MARQUES DOS SANTOS TRAJANO

19º GILSILENE CAJU

20º GILSILENE GOMES CAJU

21º BARBARA ANDREA CUNHA CARDOSO

22º ALESSANDRA MARTINS DE OLIVEIRA